



KOMUNIKAT

Wójta Gminy Świętajno

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie dalszego ograniczenia wizyt interesantów w Urzędzie Gminy Świętajno

Zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zaleceniami Rządu RP, Wojewodów i in. oraz zaleceniami m.in. Państwowej Inspekcji Pracy dot. zwalczania epidemii koronawirusa, w związku z rosnącą skalą zakażeń w regionie, w celu ograniczenia rozprzestrzeniania się w/w wirusa i przeciwdziałania zagrożeniom informuję, iż

od dnia 19.10.2020 r. do odwołania

Urząd Gminy Świętajno będzie pracować przy zamkniętych drzwiach wejściowych i ograniczonym dostępie interesantów.

Jednocześnie informuję, że czas pracy urzędu nie ulega zmianie tj. pracujemy od poniedziałku do piątku w godzinach 7.15 - 15.15

Do Państwa dyspozycji w wejściu do Urzędu zostanie ustawiona urna w celu pozostawienia dokumentów do rozpatrzenia.

W sprawach kierowanych do urzędu mogą Państwo także wykorzystywać następujące środki komunikacji:

- poprzez Elektroniczną Skrzynkę Podawczą – adres skrytki ePUAP – GMINA ŚWIĘTAJNO (2xfivq114x)

W celu złożenia dokumentu elektronicznego należy wypełnić udostępniony na stronie <https://epuap.gov.pl> formularz i opatrzyć go bezpiecznym podpisem elektronicznym wygenerowanym w oparciu o certyfikat kwalifikowany wydany przez dowolnego dostawcę, bądź Profil Zaufany ePUAP.

- poprzez adres e-mail: info@swietajno.ug.gov.pl oraz stronę internetową <https://swietajno.ug.gov.pl/PL/3006/Kontakt/>

- telefonicznie pod numerem 089 623 20 60 oraz numerami dostępnymi na stronie <https://swietajno.ug.gov.pl/PL/3210/Pracownicy/>

Jednocześnie informuję, że mają Państwo możliwość załatwiania wielu spraw za pośrednictwem portalu internetowego e-Usługi mieszkańca <https://e.swietajno.ug.gov.pl/>

W przypadkach dot. samospisu elektronicznego w Powszechnym Spisie Rolnym i potrzeby skorzystania ze stanowiska komputerowego w urzędzie, proszę o kontakt. tel. 89 6232082

Jednocześnie podaję, iż sprawach dotyczących zapewnienia mieszkańcom i interesantom pomocy, w szczególności z zakresu: rejestracji aktów stanu cywilnego, ewidencji ludności, dowodów osobistych, usług komunalnych (m.in. gospodarka odpadami), jak również w sprawach z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej, w tym dot. decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, decyzji dot. inwestycji, w tym drogowych, zajęciu pasa drogowego w postępowaniu administracyjnym, decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji, decyzji zezwalających na usunięcie drzew, krzewów -

jak również w innych pilnych sprawach, wymagających niezwłocznego działania

- zachęcam do kontaktów telefonicznych z urzędem i pracownikami na merytorycznych stanowiskach pracy i ewtl. umawianie wizyt/spotkań.

Zalecane jest ograniczenie kontaktów i wizyt bezpośrednio w budynku urzędu, proszę zatem o korzystanie z innych kanałów i form komunikacji.

Z prośbą o zachowanie środków ostrożności oraz życzeniami zdrowia dla wszystkich mieszkańców i interesantów oraz przepaszając za utrudnienia

WOJT
dr Alicja Kołakowska